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Allegato “A”  

MODULO ISCRIZIONE PESCARA – TREMITI 
7,8,9 LUGLIO 2023 

 
Con la presente, si richiede di iscrivere alla presente manifestazione la seguente 

imbarcazione: 
IMBARCAZIONE:       

NOME          

TIPO/MODELLO          

N. VELICO     RATING FIV    

DIMENSIONI  LOA:  BMAX:  DRAFT: 

       

ARMATORE       

NOME          

INDIRIZZO          

CAP     CITTA'    

TEL/CEL.       

E‐MAIL          

CIRCOLO           

N° TESSERA FIV          

       

DELEGATO       

NOME          

INDIRIZZO          

CAP     CITTA'    

TEL/CEL.       

N° TESSERA FIV          

       

ALLEGATI       

CERTIFICATO FIV     TASSA DI ISCRIZIONE    

ASSICURAZIONE RCT     TESSERA FIV    

LICENZA DI PUBBLICITA'     PATENTE NAUTICA    
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Allegato “B” 

LISTA EQUIPAGGI PESCARA TREMINI 
7,8,9 LUGLIO 2023 

 
LISTA EQUIPAGGIO    

N. COGNOME E NOME RUOLO TESSERA FIV PESO KG 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         
 

RESPONSABILITÀ 
Dichiaro, inoltre di assumere ogni personale responsabilità sulle qualità marine della mia imbarcazione, 
del suo equipaggiamento, delle dotazioni di sicurezza, delle sue sistemazioni e di quanto possa accadere 
a causa di deficienze a quanto prescritto. Dichiaro altresì, di essere in possesso di tutti i documenti 
richiesti dal bando di Regata inerenti l’armatore, imbarcazione e equipaggio. Con questa dichiarazione 
intendo, inoltre, sollevare da ogni responsabilità l’Ente Organizzatore, il Comitato di Regata la Giuria e tutti 
coloro che concorrono nell’organizzazione della stessa, sotto qualsiasi titolo, assumendomi a mio carico 
ogni danno che possa essere provocato dalla partecipazione dell’imbarcazione alla manifestazione.. 
Inoltre l’Ente Organizzatore è manlevato in modo assoluto da qualsiasi azione presente e futura, civile e 
penale, che potrà essere intrapresa da terzi in ragione della presente manifestazione per danni a persone 
c/o cose dei quali è direttamente responsabile il concorrente o che il fatto possa essere attribuito a colpa 
di terzi. 
 
Pescara ____________________________   Firma_______________________________ 


